



Programma „Veselībai un dzīvotpriekam”

Programmas mērķis - palīdzēt *Latvijas reģionu senioru nevalstiskajām organizācijām* (biedrībām), kas steno pasākumus senioru veselībai aprūpes uzlabošanai un popularizācijai, veidojot veselīgu dzīvesveidu, sniedzot iespēju saņemt nepieciešamo palīdzību un pašiem aktīvi iesaistīties vietējās sabiedrības dzīvē.

Finansējums - vienam projektam var lūgt LVL 2,000 atbalstu, vienlaikus vismaz 10% no kopējā projekta izmaksām piesaistot kā līdzfinansējumu no pašvaldības vai citiem finanšu resursiem.

- Atbalstīti 29 projekti
- Kopējais piešķirtais finansējums: LVL 41,821.51

Atbalstītas biedrības 2009.gadā :

Limbažu novada Višenes pagasta pensionāru biedrība „Saknes”

Par piešķirto finansējumu (LVL 1478.34) iegādājās portatīvo datoru, projektoru, nājošās inventāru. Lekcijas par veselīgu uzturu un apmācība nājošajiem mudina seniorus un viņu ģimenes locekļus veikt aktīvāku rīcību par savu veselību, bet dators palīdz pilnveidot prasmes tīkuma izmantošanai. Senioru dzīvē Višenes kļuvis kļūst par saimīku.



Pensionāru biedrība Siguldā

Par piešķirto finansējumu (LVL 1992.55) iegādājās portatīvo datoru, video projektoru, nājošās aprīkojumu un sporta inventāru. Novada pensionāri papildināja savas zināšanas par veselīgu dzīvesveidu, uzturu un fizisko aktivitāšu nozīmi. Par to priecājas arī novada administratīvā teritorijā pensionāri un viņu ģimenes.



C su pils tas pension ru biedr ba "C su pension ri"

Par pieš irto finans jumu (LVL 1524,45) ir ieg d jusies n jošanas invent ru un notiek regul ras n jošanas nodarb bas. Vingrošanas nodarb b m tika ieg d ti pakl j i. Biedr bas deju kolekt vam "Gaujmalietes" tika ieg d tas bl zes un cepures. L dz ar to ir sasniegts projekta m r is - pilnveidot biedr bas darbu un iesaist t aktivit t s aizvien vair k biedr bas biedrus.



Atbalst t s biedr bas 2010. gad :

Biedr ba „Zied t ar atvasar ” (N cas novads)

Par pieš irto finans jumu (LVL 1691.85) ir labiek rtojusi savas darb bas telpas, ieg d jusies invent ru akt vai atp tai un sporta nodarb b m un nepieciešam s m beles invent ra glab šanai. Sirmo d mu ikdiena k uvusi kr sain ka un akt v ka, kop sportot un apg stot Eiropas deju so us.



Lub nas pension ru biedr ba „Cer ba”

Par pieš irto finans jumu (LVL 1339) uzlabojusi sava biroja apr kojumu, ieg d jusies n jošanas n jas, virtuves piederumus un materi lus radošaj m nodarb b m. Biedr bai ir izdevies paplašin t savas darb bas iesp jas. Pieaugusi dal bnieku interese par dal bu radošaj s darbn c s. N jot jus pils ti as iel s var sastapt arvien biež k. Ikdienas darbu biedr bas biroj atvieglo jaunais portat vais dators un printeris. Lub nas pension ri cenšas iet laikam l dzi.

